
 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.184 del 12-11-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 184 DEL 12-11-2019 

Registro Generale n. 410 

 

 

 

Oggetto: CONDOMINIO EX ORFANOTROFIO IN LARGO CESARE BATTISTI N. 

2 BILANCIO CONSUNTIVO AL 30/06//2019 E BILANCIO DI 

PREVISIONE DAL 01/07/2019 AL 30/06/2020 LIQUIDAZIONE QUOTA 

SPETTANTE. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che il Comune di Mogliano è proprietario di parte dell’immobile sito in Mogliano 

L.go Cesare Battisti n. 2; 

PRESO ATTO che l’Amministratore del condominio Ex Orfanotrofio ha inviato in data 

03/11/2019 assunto con prot. 6422 del 20.07.2018 copia del bilancio consuntivo al  30/06/2018 

e bilancio preventivo periodo di gestione 01/07/2018 – 30/06/2019 con indicate le spese da 

versare da parte dei condomini ed ha individuato a carico del Comune di Mogliano la somma 

versata in eccedenza di € 185,13 relativa al bilancio consuntivo al 30/06/2019 e la somma da 

versare di € 819,44 da liquidare in quattro rate relativa al bilancio preventivo per il periodo 

luglio 2019 – giugno 2020, chiedendo la liquidazione della quota a carico del Comune pari alla 

somma complessiva di  € 954,81; 

VISTO il verbale di assemblea di data 11 novembre 2019 inviato dall’Amministratore del 

Condominio Geom. Caponi Lamberto, assunto con prot. n. 10109 del 12.11.2019; 

 



VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di assumere l’impegno di spesa per € 954,81 sul capitolo 10161 codice di bilancio 

01.05-1.03.02.09.000 imp. 454 del bilancio 2019; 

2) Di liquidare al condominio ex Orfanotrofio la somma di € 954,81, quale quota parte a 

carico del Comune di Mogliano, mediante versamento su c/c 3988 presso Ubi banca Spa 

– Mogliano successivamente alla predisposizione del verbale dell’assemblea. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 F.to LUCA ISOLANI 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.184 del 12-11-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  12-11-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale    di     questo    Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/  

dal     25-11-2019             al       10-12-2019     per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  25-11-2019 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   25-11-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

 
 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

